
UCHWAŁA NR LV/560/2013
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji 
Rady Miejskiej Wałbrzycha na 2014 rok

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm./ oraz § 13 ust. 1 Statutu Miasta Wałbrzycha przyjętego uchwałą Nr XLVI/441/13 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 28 marca 2013r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wałbrzycha /Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2013r. poz. 3027, poz. 3028/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy na 2014 rok, stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha, stanowiące 
załączniki od nr 1 do nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 3F0FBF0C-E799-479C-940B-03C25C11F334. Podpisany Strona 1



                                                   
PLAN PRACY KOMISJI RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA NA  2014 ROK. Załącznik Nr 1

KOMISJA  BUDŻETU I FINANSÓW             do Uchwały Nr LV/560/2013
                                                                                 z dnia 19 grudnia 2013r.

Lp. TEMATYKA POSIEDZENIA KOMISJI

TERMIN
POSIEDZENIA

2014 rok

ODPOWIEDZIA
LNY ZA 

PRZYGOTOWA
NIE 

MATERIAŁÓW

UCZESTNICY
ZAPROSZENI 

GOŚCIE
UWAGI

1 2 3 4 5 6

1.
1. Źródła finansowania programu modernizacji dróg na lata 2014-

2020.
2. Sprawozdanie z pracy Komisji za  2013 rok.
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję.
4. Sprawy bieżące.

styczeń Skarbnik MW
Skarbnik UM

Prezydent
Kierownicy UM

materiał w formie 
pisemnej 14 dni przed 
posiedzeniem Komisji

2.

1. Inwestycje zrealizowane w 2013 r. oraz stan bieżący /przesunięcia 
z  lat ubiegłych/.

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

luty   Skarbnik MW
BIM

Skarbnik UM
Prezydent

Kierownicy UM

materiał w formie 
pisemnej 14 dni przed 
posiedzeniem Komisji

3.

1. Informacja o wysokości środków przeznaczonych na podjęte i 
planowane działania w zakresie promocji Miasta za 2013r. i plany 
na 2014r.

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

marzec
Skarbnik MW

Skarbnik UM
Prezydent

Kierownicy UM

materiał w formie 
pisemnej 14 dni przed 
posiedzeniem Komisji

4.

1. Założenia programowe z rewitalizacji.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

kwiecień Skarbnik MW
Skarbnik UM

Prezydent
Kierownicy UM

MOPS

materiał w formie 
pisemnej 14 dni przed 
posiedzeniem Komisji

5.
1. Wykonanie  budżetu Miasta Wałbrzycha za 2013 rok.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję.
3. Sprawy bieżące.

maj Skarbnik MW
Skarbnik UM

Prezydent
Kierownicy UM

materiał w formie 
pisemnej 14 dni przed 
posiedzeniem Komisji

6.
1. Ocena wyników finansowych spółek w których Gmina jest 

udziałowcem sprawozdanie za rok 2013 wraz prognozą 
funkcjonowania – AQUA – Zdrój.

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję.
3. Sprawy bieżące.

czerwiec Skarbnik MW
Biuro FESiA

Skarbnik UM
Prezydent

Prezes S-ki AQUA 
Zdrój

materiał w formie 
pisemnej 14 dni przed 
posiedzeniem Komisji

Id: 3F0FBF0C-E799-479C-940B-03C25C11F334. Podpisany Strona 2



7.
1. Ocena wyników finansowych spółek w których Gmina jest 

udziałowcem – sprawozdanie za rok 2013 wraz prognozą 
funkcjonowania – "Zamek Książ".

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesje RMW.
3. Sprawy bieżące.

lipiec Skarbnik MW
Biuro FESiA

Skarbnik UM
Prezydent

Prezes "Zamek 
Książ"

BFE,SiA

materiał w formie 
pisemnej 14 dni przed 
posiedzeniem Komisji

8.
1. Ocena wyników finansowych spółek w których Gmina jest 

udziałowcem – sprawozdanie za rok 2013 wraz prognozą 
funkcjonowania – MZUK.

2. Opiniowanie projektów uchwal na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

sierpień Skarbnik MW
Biuro FESiA

Skarbnik UM
Prezes  MZUK

BFE,SiA

materiał w formie 
pisemnej 14 dni przed 
posiedzeniem Komisji

1. Ocena wyników finansowych spółek w których Gmina jest 
udziałowcem – sprawozdanie za rok 2013 wraz prognozą 
funkcjonowania – MZB

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

wrzesień
Skarbnik MW
Biuro FESiA

Skarbnik UM
Prezydent

Prezes  MZB
BFE,SiA

materiał w formie 
pisemnej 14 dni przed 
posiedzeniem Komisji

9.
1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu miasta Wałbrzycha 

za I półrocze 2014 roku.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

październik Skarbnik
Skarbnik UM

Prezydent materiał w formie 
pisemnej 14 dni przed 
posiedzeniem Komisji

11.
1. Przedstawienie projektu budżetu miasta Wałbrzycha na rok 2015 r.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Propozycje do planu pracy komisji na 2015 rok.
4. Sprawy bieżące.

listopad
2 posiedzenia

Skarbnik MW
Skarbnik UM

Prezydent
Kierownicy UM

materiał w formie 
pisemnej 14 dni przed 
posiedzeniem Komisji

12.
1. Opiniowanie projektu budżetu miasta Wałbrzycha na 2015 rok.
2. Wspólne posiedzenie Komisji z Przewodniczącymi pozostałych 

Komisji RMW.
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
4. Przyjęcie planu pracy komisji na 2015 rok.
5. Sprawy bieżące.

grudzień
3 posiedzenia

Skarbnik MW
Skarbnik UM

Prezydent
Kierownicy UM

materiał w formie 
pisemnej 14 dni przed 
posiedzeniem Komisji

    Przewodnicząca Komisji
       /-/  Krystyna Olanin

Id: 3F0FBF0C-E799-479C-940B-03C25C11F334. Podpisany Strona 3



 RADA  MIEJSKA             Załącznik Nr 2                               
Wałbrzycha                                   do Uchwały Nr LV/560/2013
                                                                                                                                                                                                Rady Miejskiej Wałbrzycha                           

                                                                              z dnia  19  grudnia 2013 r.
PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI MIEJSKIEJ
 RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA NA 2014 ROK.

LP TEMATYKA POSIEDZENIA KOMISJI TERMIN
POSIEDZENIA

ODPOWIEDZIALNY 
ZA 

PRZYGOTOWANIE 
MATERIAŁÓW

UCZESTNICY
ZAPROSZENI 

GOŚCIE

UWAGI

1 2 3 4 5 6

I 1. Ocena wdrożenia i funkcjonowania zadań z zakresu powiatu 
grodzkiego.

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

 

styczeń 2014 r.

właściwe biura 
UM

właściwe biura UM

II 1. Informacja nt. podtopień w rejonie ulic: Bolesława Chrobrego, 
Browarna, Kolejowa, Czerwonego Krzyża, Mazowiecka oraz w 
części dzielnicy Sobięcin.

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.

3. Sprawy bieżące.

luty 2014 r.

właściwe biura 
UM

właściwe biura UM

III
1. Program „Zielony Wałbrzych 2020”: zakres rzeczowy, 

harmonogram realizacji, źródła finansowania.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

marzec 2014 r.

 właściwe biura 
UM

właściwe biura UM

IV

1. Przygotowanie i podjęcie realizacji zadań objętych 
„Wałbrzyskim Budżetem Partycypacyjnym” w 2014 roku.

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.

3. Sprawy bieżące.
kwiecień 2014 r.

 właściwe biura 
UM

właściwe biura UM

Id: 3F0FBF0C-E799-479C-940B-03C25C11F334. Podpisany Strona 4



V

1. Program budowy, pozyskania i remontów lokali socjalnych oraz 
realizacja wniosków o wskazanie lokalu socjalnego wnoszonych 
przez innych gestorów i właścicieli zasobów mieszkaniowych 
(po wyrokach sądowych).

2. Sprawozdanie z realizacji Wieloletniego Programu Gospodarki 
Mieszkaniowej za 2013 rok.

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Wałbrzycha za 2013 
rok.

4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.

5. Sprawy bieżące.

maj 2014 r.

właściwe biura 
UM

właściwe biura UM

VI

1. Program ograniczenia lub wyeliminowania niskiej emisji pyłów 
i gazów do atmosfery: zadania bieżące, działania strategiczne.

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.

3. Sprawy bieżące.
czerwiec 2014 r.

właściwe biura 
UM

właściwe biura UM

VII 1. Ocena realizacji zadań w zakresie gospodarki odpadami 
komunalnymi po pierwszym roku funkcjonowania ustawy z 13 
maja 2011 roku ze zmianami:

- uruchomienie instalacji RIPOK,

- punktów PSZOK.

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.

3. Sprawy bieżące.

lipiec 2014 r.

właściwe biura 
UM

właściwe biura UM

VIII
1. Realizacja inwestycji i modernizacji dróg na obszarze miasta 

Wałbrzycha: zakres rzeczowy, harmonogram realizacji, źródła 
finansowania.

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.

3. Sprawy bieżące.

sierpień 2014 r.

właściwe biura 
UM

właściwe biura UM

IX
1. Udział rzeczowy miasta Wałbrzycha w programie 

inwestycyjnym proponowanym do realizacji w latach 
2014/2020 w strukturze „Aglomeracji Wałbrzyskiej”

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.

3. Sprawy bieżące.

wrzesień 2014 r.

właściwe biura 
UM

właściwe biura UM

Id: 3F0FBF0C-E799-479C-940B-03C25C11F334. Podpisany Strona 5



X
1. Ocena utrzymania letniego oraz przygotowanie do zimowego 

utrzymania miasta;

- drogi i ciągi komunikacyjne,

- zasoby mieszkaniowe,

- tereny zielone (lasy, parki).

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Wałbrzycha za I 
półrocze 2013 roku.

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.

4. Sprawy bieżące.

październik 2014 r.

ZDKiUM, MZUK,  
MZB, właściwe 

biura UM

ZDKiUM, MZUK,  
MZB, właściwe 

biura UM

XI
1. Organizacja i zakres robót publicznych i prac interwencyjnych 

na terenie miasta Wałbrzycha.

2. Propozycje do planu pracy Komisji na 2012 rok.

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.

4. Sprawy bieżące.

listopad 2014 r.

właściwe biura 
UM

właściwe biura UM

XII
1. Ocena funkcjonowania transportu zbiorowego na terenie 

Wałbrzycha:

- sieć linii komunikacyjnych,

- system taryfowo-biletowy,

- praca operatora,

- infrastruktura przystankowa.

2. Opiniowanie projektu budżetu Miasta Wałbrzycha na 2015 rok.

3. Plan pracy Komisji na 2015 rok.

4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.

5. Sprawy bieżące.

grudzień 2014 r.

Skarbnik, Skarbnik,

                                                                                     Przewodniczący
                                                                                    Komisji Gospodarki Miejskiej

                                                                                    /-/  Zdzisław Dobrowolski

Id: 3F0FBF0C-E799-479C-940B-03C25C11F334. Podpisany Strona 6



     RADA  MIEJSKA                       Załącznik Nr 3
       Wałbrzycha                                              do Uchwały Nr LV/560/2013
                                                                                                             Rady Miejskiej Wałbrzycha

                        z dnia 19 grudnia 2013 roku

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI I KULTURY RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA NA 2014 ROK

lp. E
K

TEMATYKA  POSIEDZENIA  KOMISJI TERMIN 
posiedzenia

ODPOWIEDZIALNY
 ZA 

PRZYGOTOWANIE 
MATERIAŁÓW

UCZESTNICY 
ZAPROSZENI 

GOŚCIE

UWAGI

I E 1. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wałbrzychu – stan, potrzeby, problemy, 
plany

2. Opiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy bieżące

Styczeń Dyrektor Poradni  
Biuro  Edukacji 
i Wychowania 
[materiał pisemny] 

Prezydent 
Kier. Biura  Edukacji 
i Wychowania 
Szkoły
Związki Zawodowe

posiedzenie 
wyjazdowe

E  Biuro Obsługi Jednostek Gminy – sprawozdanie z zadań statutowych za 2013r. oraz 
bieżąca działalność, plany i problemy.

    Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji i Kultury w 2013 roku  oraz   informacja 
nt. realizacji wniosków podjętych przez Komisję w roku 2013 .

 Omówienie wydarzeń kulturalnych poprzedniego miesiąca –najbliższe plany
 Opiniowanie projektów uchwał na sesję  RMW
 Sprawy bieżące

Styczeń  Kierownik BOJG
Biuro EiW
[materiał pisemny]

Prezydent 
Kier. BEiW
Kierownik BOJG
Skarbnik
Szkoły
Związki Zawodowe

II E 1. Informacja na temat funkcjonowania żłobków i przedszkoli publicznych i 
niepublicznych - Przedszkole Samorządowe Nr 10 z Oddziałami 
Integracyjnymi– stan, potrzeby, problemy, plany .

2. Opiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy bieżące

Luty   Biuro Kultury, Sportu, 
Turystyki i Spraw 
Społecznych 
 [materiał pisemny] 

Prezydent 
Kier. BKSTiSS 
Szkoły
Związki Zawodowe

posiedzenie 
wyjazdowe

K 1. Analiza wniosków oraz wyłonienie kandydatów do nagrody Rady Miejskiej   
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr  kultury 
2. Omówienie wydarzeń kulturalnych poprzedniego miesiąca –najbliższe plany
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję  RMW. .
4. Sprawy bieżące

Luty   Biuro EiW 
 [materiał pisemny]

Prezydent 
Kier. Biura EiW 
Skarbnik
Szkoły
Związki Zawodowe 

III K 1. Wałbrzyska Galeria Sztuki - Biuro Wystaw Artystycznych - informacja o 
działalności merytorycznej i finansowej  w nowej siedzibie - stan, plany,  problemy 

2. Informacja nt. zasad  i  sposobu podziału środków budżetowych przeznaczonych na 
dofinansowanie projektów imprez kulturalnych przedłożonych przez stowarzyszenia                    
i organizacje pozarządowe.

3. Opiniowanie projektów uchwał .
4. Sprawy bieżące.

Marzec Dyrektor BWA
BKSTiSS
[materiał pisemny] 

Prezydent 
Kier. BKSTiSS
Szkoły
Skarbnik

posiedzenie 
wyjazdowe

Id: 3F0FBF0C-E799-479C-940B-03C25C11F334. Podpisany Strona 7



K 1. Opiniowanie wniosków o przyznanie stypendium Rady Miejskiej Wałbrzycha dla 
osób zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnianiem i ochroną dóbr 
kultury

2. Omówienie wydarzeń kulturalnych poprzedniego miesiąca –najbliższe plany.
3. Opiniowanie projektów uchwał.
4. Sprawy bieżące

Marzec  BKSTiSS
 [materiał pisemny] 

Prezydent 
Kier. BKSTiSS 

IV K 1. Muzeum w Wałbrzychu – informacja o działalności merytorycznej i finansowej  - stan, 
plany,  problemy instytucji [posiedzenie wyjazdowe].

2. Omówienie wydarzeń kulturalnych poprzedniego miesiąca –najbliższe plany
3. Opiniowanie projektów uchwał .
4. Sprawy bieżące.

Kwiecień Dyrektor Muzeum
 BKSTiSS
 [materiał pisemny] 

Prezydent
Dyrektor Muzeum
Kier. BKSTiSS 

posiedzenie 
wyjazdowe

E/K 1. Budżet – sprawozdanie z wykonania budżetu za 2013r.
2. Informacja nt. dochodów własnych pozyskiwanych przez szkoły z wynajmowania 

pomieszczeń w kontekście potrzeby większego zasilania tymi środkami kont szkół - 
możliwości prawne, propozycje rozwiązań.

3. Opiniowanie projektów uchwał .
4. Sprawy bieżące.

Kwiecień  Skarbnik
BEiW
[materiał pisemny]

Prezydent 
Kier. BEiW 
Skarbnik
Szkoły
Związki Zawodowe

V K 1. Park Wielokulturowy „Stara Kopalnia” – informacja o działalności merytorycznej i 
finansowej  - stan, plany,  problemy instytucji 

2. Finansowanie kultury ze środków zewnętrznych w 2014r.- pozyskiwanie  funduszy, 
możliwości, stan, plany.

3. Omówienie wydarzeń kulturalnych poprzedniego miesiąca –najbliższe plany
4. Opiniowanie projektów uchwał .
5. Sprawy bieżące.

Maj Dyrektor PW „SK”
BKSTiSS
[materiał pisemny] 

Prezydent 
Kier. BKSTiSS 

posiedzenie 
wyjazdowe

E 1. Dożywianie dzieci w szkołach i placówkach pozaszkolnych w 2014r.
2. Pozyskiwanie  środków zewnętrznych przez placówki  oświaty w celu finansowania 

zadań: edukacyjnych, artystycznych, rekreacyjnych - możliwości, stan , plany 
3. Opiniowanie projektów uchwał .
4. Sprawy bieżące.

Maj  BKSTiSS
BEiW
Skarbnik
[materiał pisemny]

Prezydent 
Kier. BKSTiSS 
Kier. BE iW 
Szkoły

VI K 1. Centrum Kultury im. Wałbrzyskich Górników – stan przygotowań dot. projektu i ew. 
finansowania obiektu b/GDK. 

2. Omówienie wydarzeń kulturalnych poprzedniego miesiąca –najbliższe plany.
3. Opiniowanie projektów uchwał .
4. Sprawy bieżące.

Czerwiec  BKSTiSS
Skarbnik
[materiał pisemny]

Prezydent 
BKSTiSS

E 1. Wstępna informacja nt. organizacji roku szkolnego 2014/2015 w oparciu o arkusze 
organizacyjne.

2. Informacja nt. realizacji obowiązku szkolnego przez dzieci i młodzież w roku 
szkolnym 2013/2014

3. Opiniowanie projektów uchwał .
4. Sprawy bieżące.

Czerwiec  BEiW
[materiał pisemny]

Prezydent 
Kier. BE iW 
Szkoły 
Związki zawodowe

                                         

Id: 3F0FBF0C-E799-479C-940B-03C25C11F334. Podpisany Strona 8



VII K 1. Informacja nt. wydawnictw i opracowań finansowanych z budżetu Wałbrzycha, 
w tym: Wałbrzyski Informator Kulturalny,  monografia miasta,  inne [jakie] - stan,  
plany, problemy , funkcjonowanie,  finansowanie, rozwój..

1. Omówienie wydarzeń kulturalnych poprzedniego miesiąca –najbliższe plany
2. Opiniowanie projektów uchwał .
3. Sprawy bieżące.

Lipiec  BKSTiSS
 [materiał pisemny] 

Prezydent 
Kier. BKSTiSS 

VIII K/E 1. Promocja miasta przez kulturę:, potrzeby, plany, możliwości, realizacje,  dobre 
wzory, przykłady.  Produkty markowe miasta .

2. Organizacja  roku szkolnego 2014/2015.
3. Opiniowanie projektów uchwał .
4. Sprawy bieżące.

Sierpień   BKSTiSS
Biuro Marketingu i 
Promocji Miasta 
 [materiał pisemny]

Prezydent 
Kier. BKSTiSS 
Kier. Biura Prom. 

IX K 2. Informacja na temat wypoczynku letniego dzieci i młodzieży –wyjazdowego i w  
miejscu zamieszkania- prowadzonego  przez miejskie instytucje kultury.

1. Omówienie wydarzeń kulturalnych poprzedniego miesiąca –najbliższe plany.
2. Opiniowanie projektów uchwał .
3. Sprawy bieżące.

Wrzesień  MOPS
BKSTiSS
 [materiał pisemny] 

Prezydent 
Kier. BKSTiSS 
Dyr. MOPS

E 1. Informacja o stanie kadry pedagogicznej  w roku szkolnym 2013/2014 oraz 
planowane etaty pracowników  administracji i obsługi  w placówkach  oświatowych. 
Sposób przeliczania etatów pracowników administracji i obsługi w gminnych 
placówkach oświaty .                   

2. Opiniowanie projektów uchwał .
3. Sprawy bieżące.

Wrzesień  Biuro  EiW
BOJG
 [materiał pisemny]

Prezydent 
Kier. BEiW 
Kier. BOJG
Szkoły 
Związki zawodowe

X K 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2014r.
2. Omówienie wydarzeń kulturalnych poprzedniego miesiąca –najbliższe plany
3. Opiniowanie projektów uchwał .
4. Sprawy bieżące.

Październik  BKSTiSS
Skarbnik
 [materiał pisemny] 

Prezydent 
Kier. BKSTiSS 
Skarbnik

E 1. Edukacja kulturalna w szkołach –przegląd programów,  stan,  możliwości, potrzeby– 
informacja i ocena

2. Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży - program bezpłatnych zajęć 
pozalekcyjnych w mieście. 

3. Opiniowanie projektów uchwał .
4. Sprawy bieżące.

Październik  Biuro  EiW 
Biuro BKSTiSS 
[materiał pisemny]

Prezydent 
Kier. BEiW 
Kier. BKSTiSS 
Szkoły 
Związki zawodowe

XI K 1. Rozpatrywanie wniosków w sprawie przyznania półrocznych i rocznych stypendiów 
osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem i ochroną dóbr 
kultury.

2. Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji i Kultury w 2014 roku  oraz   informacja 
nt. realizacji wniosków podjętych przez Komisję w roku 2014.

3. Opiniowanie projektów uchwał .
4. Sprawy bieżące.

Listopad Biuro BKSTiSS 
 [materiał pisemny] 

Prezydent
Kier. BKSTiSS 

XII E 1. Plan pracy Komisji na 2015r.
2. Opiniowanie projektu budżetu Wałbrzycha na 2015r. 

Grudzień  Biuro  EiW 
Biuro BKSTiSS  

Prezydent 
Kier. BEiW Id: 3F0FBF0C-E799-479C-940B-03C25C11F334. Podpisany Strona 9



3. Opiniowanie projektów uchwał .
4.  Sprawy bieżące.

Skarbnik
 [materiał pisemny]
Skarbnik

Kier. BKSTiSS
Skarbnik
Szkoły, Związki 
zawodowe

 KEiK   2.- 4. wtorek miesiąca  godz. 9.00
 Uwaga!   Terminy posiedzeń mogą ulec  zmianie.

Przewodnicząca
Komisji Edukacji i Kultury

/-/Danuta Marosz

Id: 3F0FBF0C-E799-479C-940B-03C25C11F334. Podpisany Strona 10



RADA  MIEJSKA         Załącznik Nr  4                                
Wałbrzycha                                                 do Uchwały Nr LV/560/2013
                            Rady Miejskiej Wałbrzycha

 z dnia  19  grudnia 2013 roku
PLAN PRACY KOMISJI RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA NA  2014 ROK.

KOMISJA  BEZPIECZEŃSTWA, STATUTOWA I ETYKI RMW
LP TEMATYKA POSIEDZENIA KOMISJI TERMIN

POSIEDZENIA
ODPOWIEDZIALNY 

ZA PRZYGOTOWANIE 
MATERIAŁÓW

UCZESTNICY
ZAPROSZENI 

GOŚCIE

UWAGI

1 2 3 4 5 6

I
1. Schronisko dla Zwierząt – problemy z bezdomnymi zwierzętami.
2. „Bieda szyby” - stan faktyczny.
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
4. Sprawy bieżące.

 styczeń 2014 r. Schronisko dla Zwierząt, 
Straż Miejska

Straż Miejska, 
BBZK, Schronisko 

dla Zwierząt

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

II

1. Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.

3. Sprawy bieżące.

 luty 2014 r. BBZK, Straż Miejska, 
KMP

BBZK, Straż 
Miejska, KMP

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

III
1. Informacja o przebiegu zimy w mieście dot. osób bezdomnych 

(noclegownie, ogrzewalnie itp)
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW

3. Sprawy bieżące.

 marzec  2014 r. MOPS, BKS, Straż 
Miejska, BBZK

MOPS, BKS, Straż 
Miejska, BBZK

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

IV
1. Informacja z działalności Straży Miejskiej za 2013 rok.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

  kwiecień 2014 r. Straż Miejska Straż Miejska, 
BBZK

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

V

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie działania                      
I Komisariatu Policji w Wałbrzychu.

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Wałbrzycha 2013 roku
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
4. Sprawy bieżące.

 maj 2014 r. I KP  I KP, Straż 
Miejska, BBZK

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

VI

1. Monitoring w mieście – funkcjonowanie, problemy, plany.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

 czerwiec  2014 r. Straż Miejska, BBZK  Straż Miejska, 
BBZK

posiedzenie 
wyjazdowe

VII
1. Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w okresie wakacji.
2. Opiniowanie projektów uchwal na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

  lipiec  2014 r. BKS, Straż Miejska, 
BBZK, KMP

BKS, Straż 
Miejska, BBZK, 

KMP

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

Id: 3F0FBF0C-E799-479C-940B-03C25C11F334. Podpisany Strona 11



VIII
1. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie działania                      

II Komisariatu Policji w Wałbrzychu.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

 sierpień  2014 r. II KP II KP,  Straż 
Miejska, BBZK

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

IX
1. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie działania                      

V Komisariatu Policji w Wałbrzychu.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

 wrzesień 2014 r. V KP V KP,  Straż 
Miejska, BBZK

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

X
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Wałbrzycha za I 

półrocze 2014 roku.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

 październik  2014 r. Skarbnik Skarbnik, Straż 
Miejska, BBZK

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

XI
1. Informacja dotycząca przygotowań miasta do zimy.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

 listopad  2014 r. BBZK, Straż Miejska, 
BKS

 BBZK, Straż 
Miejska, BKS

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

XII
1. Opiniowanie projektu budżetu Miasta Wałbrzycha na 2015 rok.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Plan pracy Komisji na 2015 rok.
4. Sprawy bieżące.

 grudzień 2014 r. Skarbnik Skarbnik, Straż 
Miejska, BBZK

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

                                                                                                                                                      
Przewodnicząca
Komisji BSiE

                                                                                                                                                    /-/ Daniela Sprytula

Id: 3F0FBF0C-E799-479C-940B-03C25C11F334. Podpisany Strona 12



     RADA  MIEJSKA        
  

       Załącznik Nr  5                             
Wałbrzycha                               do Uchwały Nr LV/560/2013

                                                                                                                                                                                       Rady Miejskiej Wałbrzycha                           
      z dnia   19  grudnia 2013 roku

        PLAN PRACY KOMISJI SPORTU, TURYSTYKI I PROMOCJI
                                                              RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA NA  2014 ROK

LP TEMATYKA POSIEDZENIA KOMISJI TERMIN
POSIEDZENIA

ODPOWIEDZIALNY ZA 
PRZYGOTOWANIE 

MATERIAŁÓW

UCZESTNICY
ZAPROSZENI 

GOŚCIE

UWAGI

1 2 3 4 5 6 6

I
1. „Bieg Gwarków” - organizacja i finansowanie przez Gminę 

Wałbrzych.
2. Ferie zimowe w mieście – oferta programowa.
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
4. Sprawy bieżące.

styczeń 
wg kompetencji wg kompetencji materiał w formie pisemnej 

14 dni przed posiedzeniem Komisj

II 1. Wyniki wałbrzyskiego sportu za 2013 rok i jego miejsce w 
klasyfikacjach dolnośląskich i ogólnopolskich. 

2. Kalendarium imprez na 2014 rok ze szczególnym 
uwzględnieniem imprez międzynarodowych i ogólnopolskich.

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
4. Sprawy bieżące.

luty 

wg kompetencji wg kompetencji materiał w formie pisemnej 
14 dni przed posiedzeniem Komisj

III

1.  Promocja miasta 
2.  Przyznane stypendia sportowe.
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
4. Sprawy bieżące.

marzec 

wg kompetencji wg kompetencji materiał w formie pisemnej 
14 dni przed posiedzeniem Komisj

IV

1. Aqua-Zdrój – kalendarium imprez sportowo-promocyjnych
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

  

kwiecień 

wg kompetencji wg kompetencji materiał w formie pisemnej 
14 dni przed posiedzeniem Komisj

V

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Wałbrzycha za 2013 
rok.

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

maj 

wg kompetencji wg kompetencji materiał w formie pisemnej 
14 dni przed posiedzeniem Komisj

Id: 3F0FBF0C-E799-479C-940B-03C25C11F334. Podpisany Strona 13



VI

1. Obiekty sportowe, wizytacja
1. Wakacje 2013 – oferta programowa. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

czerwiec 

wg kompetencji wg kompetencji materiał w formie pisemnej 
14 dni przed posiedzeniem Komisj

VII

1. Wałbrzyskie kluby sportowe
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące. lipiec 

wg kompetencji wg kompetencji materiał w formie pisemnej 
14 dni przed posiedzeniem Komisj

VIII
2. Obiekty sportowe, wizytacja
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
4. Sprawy bieżące.  

sierpień 
wg kompetencji wg kompetencji materiał w formie pisemnej 

14 dni przed posiedzeniem Komisj

IX
1. Wałbrzyskie kluby sportowe
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

wrzesień 
wg kompetencji wg kompetencji materiał w formie pisemnej 

14 dni przed posiedzeniem Komisj

X
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Wałbrzycha za I 

półrocze 2014 roku.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

październik 
wg kompetencji wg kompetencji materiał w formie pisemnej 

14 dni przed posiedzeniem Komisj

XI 
1. Wałbrzyskie kluby sportowe
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

listopad 
wg kompetencji wg kompetencji materiał w formie pisemnej 

14 dni przed posiedzeniem Komisj

XII
1. Opiniowanie projektu budżetu Miasta wałbrzycha na 2015 rok.
2. Plan pracy Komisji na 2015 rok.
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
4. Sprawy bieżące.

grudzień 
wg kompetencji wg kompetencji materiał w formie pisemnej 

14 dni przed posiedzeniem Komisj

                                                                                  

             Przewodnicząca
                                                                                                                         Komisji STiP                                     

                                                                                /-/  Alina Szełemej

Id: 3F0FBF0C-E799-479C-940B-03C25C11F334. Podpisany Strona 14



                              
                               PLAN PRACY KOMISJI  REWIZYJNEJ                                                     Załącznik Nr 6

                                          RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA NA ROK  2014                                      do Uchwały Nr LV/560/2013
                                                                      z dnia 19 grudnia 2013r.

Lp.
TEMATYKA POSIEDZEŃ KOMISJI

TERMIN
POSIEDZENIA
1 i 3 czw. m-ca

godz. 12.00

ODPOWIEDZIA
LNY ZA 

PRZYGOTOWA
NIE 

MATERIAŁÓW

UCZESTNICY
ZAPROSZENI 

GOŚCIE
UWAGI

1 2 3 4 5 6
I. 1. Rozpatrywanie skarg i wniosków wpływających do Komisji.

2. Informacja o udzieleniu w 2013r. zamówień z wolnej ręki w dziedzinie 
szacowania nieruchomości (operaty szacunkowe).Analiza wybranych 
dokumentów źródłowych.

3. Informacja o udzieleniu zamówień z wolnej ręki na; oszacowanie wartości 
inwestycji, roboty budowlane i drogowe w zakresie prowadzonych i 
planowanych przez Gminę Wałbrzych inwestycji w 2013r. Analiza 
wybranych dokumentów źródłowych.

4. Sprawozdanie z pracy komisji za 2013 rok.
5. Sprawy bieżące.

 styczeń
2 posiedzenia

Biura UM
ZDKiUM

Biura UM
ZDKiUM

materiał w formie
pisemnej 14 dni 

przed posiedzeniem 
Komisji

  II. 1. Rozpatrywanie skarg i wniosków wpływających do Komisji.
2. Informacja o przeprowadzonych w 2013r. przetargach na inwestycje; 

budowlane i drogowe i sposobie ich rozstrzygnięcia. Analiza  wybranych 
dokumentów źródłowych.

3. Informacja o zawartych w 2013r. umowach na wykonanie dokumentacji 
projektowych w zakresie planowanych do realizacji lub rozpoczętych 
inwestycji budowlanych i drogowych z uwzględnieniem sposobu 
wyłonienia wykonawcy i sposobu rozliczenia usługi.  Analiza wybranych 
dokumentów źródłowych.

4. Analiza wydatków na promocję zewnętrzną i wewnętrzną miasta 
Wałbrzycha za 2013 rok. /tabela, wydruki z programu OTAGO/

5. Wydatki związane organizacją cyklicznych imprez  organizowanych przez 
gminę,  które  nie są finansowane z działu promocji.

6. Analiza kontroli wewnętrznych i zewnętrznych  przeprowadzonych wraz z 
audytami w  urzędzie miejskim, jednostkach organizacyjnych Gminy i 
spółkach Gminnych w 2013r.

7. Sprawy bieżące.

luty
2 posiedzenia

Skarbnik
Biura UM
ZDKiUM

Skarbnik
Biura UM
ZDKiUM

materiał w formie
pisemnej 14 dni 

przed posiedzeniem 
Komisji

III. 1. Rozpatrywanie skarg i wniosków wpływających do Komisji.
2. Ocena i analiza umorzeń podatkowych za 2013r.
3. Kontrola wydatków Biura Prezydenta i Zastępcy Prezydenta za 2013 r.
4. Podróże służbowe, delegacje, ryczałty za jazdę samochodem prywatnym do 

 marzec
2 posiedzenia

Skarbnik
Biura UM

MOPS

Skarbnik
Biura UM

MOPS

materiał w formie
pisemnej 14 dni 

przed posiedzeniem 
Komisji

Id: 3F0FBF0C-E799-479C-940B-03C25C11F334. Podpisany Strona 15



celów służbowych, telefony komórkowe, obsługa medialna urzędu - inf. w 
formie tabelki.

5. Analiza realizacji dochodów i wydatków za 2013 rok na podstawie
sprawozdań Rb 27S, Rb 28S.  

6. Ocena zgodności Zarządzeń Prezydenta z uchwałami Rady Miejskiej za 
okres  12 m-cy  2013 rok.

7. Sprawozdanie NDS o nadwyżce i deficycie, sprawozdanie RbN o 
należnościach i RbZ o zobowiązaniach.

8. Ocena sprawozdania finansowego Rb- 50 za 2013r.
9. Szczegółowy podział z opisem rozdysponowania środków

 z programu profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych.
10. Sprawy bieżące.

  IV. 1. Rozpatrywanie skarg i wniosków wpływających do Komisji.
2. Analiza wykonania wydatków III LO, ZS Nr 2(LO i Gimnazjum)Rb-28S.
3. Inwestycje, środki wydatkowane na remonty lokali socjalnych i innych 

lokali zleconych przez gminę w 2013 roku.
4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2013 wraz z opinią RIO.
5. Analiza informacji o stanie mienia jednostek samorządu terytorialnego + 

bilans gminy.
6. Sprawy bieżące.

 kwiecień
2 posiedzenia

Skarbnik
Biura UM

Skarbnik
Biura UM

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed posiedzeniem 
Komisji

V. 1. Rozpatrywanie skarg i wniosków wpływających do Komisji.
2. Analiza wykonania wydatków Przedszkole Nr 17 i  PSP Nr 26.
3. Sposób rozdysponowania rezerwy ogólnej i celowej za 2013 rok.
4. Analiza sprawozdania finansowego (bilans łączny jednostek, zakłady + 

bilans gminy).
5. Wykonanie dotacji przez podmioty realizujące zadania publiczne, 

organizacje pozarządowe.
6. Wypracowanie opinii z realizacji budżetu.
7. Wypracowanie wniosku absolutoryjnego.
8. Sprawy bieżące.

maj
3 posiedzenia

Skarbnik
Biura UM

Skarbnik
Biura UM

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed posiedzeniem 
Komisji

VI. 1. Rozpatrywanie skarg i wniosków wpływających do Komisji.
2. Głosowanie opinii z realizacji budżetu.
3. Głosowanie wniosku absolutoryjnego.
4. Sprawy bieżące.

 czerwiec Biura UM Biura UM
materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed posiedzeniem 
Komisji

VII.

1. Rozpatrywanie skarg i wniosków wpływających do Komisji.
2. Bieżące umowy zawarte z wolnej ręki dot. wydatków inwestycyjnych i 

promocyjnych.
3. Funkcjonowanie Spółki „AQUA ZDRÓJ”
4. Sprawy bieżące.

lipiec
Biura UM Biura UM

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed posiedzeniem 
Komisji

Id: 3F0FBF0C-E799-479C-940B-03C25C11F334. Podpisany Strona 16



VIII.
1. Rozpatrywanie skarg i wniosków wpływających do Komisji.
2. Inwestycje drogowe.
3. Sprawy bieżące.

sierpień
Biura UM Biura UM materiał w formie 

pisemnej 14 dni 
przed posiedzeniem 

Komisji

IX.
1. Rozpatrywanie skarg i wniosków wpływających do Komisji.
2. Funkcjonowanie Spółki „Zamek Książ”.
3. Sprawy bieżące.

wrzesień
Biura UM Biura UM materiał w formie 

pisemnej 14 dni 
przed posiedzeniem 

Komisji

X.

1. Rozpatrywanie skarg i wniosków wpływających do Komisji.
2. Inwestycja „Stara Kopalnia”.
3. Sprawy bieżące. październik

Biura UM
Park W”Stara 

Kopalnia”

Biura UM
Park W”Stara 

Kopalnia”

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed posiedzeniem 
Komisji

XI.
1. Rozpatrywanie skarg i wniosków wpływających do Komisji.
2. Sprawozdanie z pracy  Komisji za 2014 rok.
3. Sprawy bieżące.

listopad
Biura UM Biura UM materiał w formie 

pisemnej 14 dni 
przed posiedzeniem 

Komisji
Terminy posiedzeń mogą ulec zmianie.

                                                                                                                                                                                                                     Przewodnicząca Komisji
                                                                                                                         /-/  Renata Wierzbicka

Id: 3F0FBF0C-E799-479C-940B-03C25C11F334. Podpisany Strona 17



     RADA  MIEJSKA                          Załącznik Nr 7
       Wałbrzycha                                                 do Uchwały Nr LV/560/2013
                                                                                                           Rady Miejskiej Wałbrzycha

                      z dnia 19 grudnia  2013  roku

PLAN PRACY KOMISJI RODZINY I SPRAW SPOŁECZNYCH RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA NA 2014 ROK

lp. TEMATYKA  POSIEDZENIA  KOMISJI TERMIN 
posiedzenia

ODPOWIEDZIALNY
 ZA 

PRZYGOTOWANIE 
MATERIAŁÓW

UCZESTNICY 
ZAPROSZENI 

GOŚCIE

UWAGI

I.

1. Sprawozdanie z Wieczerzy Wigilijnej i imprez charytatywnych.
2. Przygotowanie do ferii zimowych dzieci i młodzieży .
3. Opiniowanie projektów uchwał.
4. Sprawozdanie z pracy komisji za 2013 rok.
5. Sprawy bieżące.

styczeń
Prezydent

MOPS
BKSTiSS

Prezydent
MOPS

BKSTiSS

II.

1. Funkcjonowanie rodzin zastępczych w Wałbrzychu – usamodzielnienie.
2. Opiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy bieżące.

luty
Prezydent

MOPS
BKSTiSS

Prezydent
MOPS

BKSTiSS

III.

1. Sprawozdanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.
2. Realizacja programów przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii, pomoc 

psychologiczna, zdrowotna i prawna, ochrona przed przemocą w rodzinie.
3. Dożywianie dzieci w szkołach oraz placówkach pozaszkolnych.
4. Opiniowanie projektów uchwał.
5. Sprawy bieżące.

marzec

Prezydent
MOPS

BKSTiSS
BEiW

Prezydent
MOPS

BKSTiSS
BEiW

IV.

1. Funkcjonowanie Domu Małego Dziecka /Nowe Miasto/ - posiedzenie 
wyjazdowe.

2. Opiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy bieżące.

kwiecień Prezydent
MOPS

BKSTiSS

Prezydent
MOPS

BKSTiSS

posiedzenie
wyjazdowe

V.

1. Informacja o przygotowaniach do wypoczynku letniego dzieci i młodzieży.
2. Pracownik socjalny – jego rola i kierunki rozwoju MOPS.
3. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Wałbrzycha za 2013 rok.
4. Opiniowanie projektów uchwał.
5. Sprawy bieżące.

maj
Prezydent
Skarbnik
MOPS

BKSTiSS

Prezydent
Skarbnik
MOPS

BKSTiSS

VI.
1. Dom Seniora /Rusinowa/ - posiedzenie wyjazdowe.
2. Opiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy bieżące.

czerwiec Prezydent
MOPS

BKSTiSS

Prezydent
MOPS

BKSTiSS
posiedzenie
wyjazdowe

VII.

1. Informacja na temat funkcjonowania Domu dla Osób Bezdomnych i 
Najuboższych MONAR-MARKOT /ul. Moniuszki 109/ – posiedzenie 
wyjazdowe.

2. Opiniowanie projektów uchwał.

lipiec

Prezydent
Kier. MONAR-

MARKOT
MOPS

BKSTiSS

Prezydent
MOPS

BKSTiSS

posiedzenie
wyjazdowe

Id: 3F0FBF0C-E799-479C-940B-03C25C11F334. Podpisany Strona 18



3. Sprawy bieżące.

VIII.

1. System opieki nad ludźmi starszymi, samotnymi, niesprawnymi ruchowo – 
potrzeby działania.

2. Opiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy bieżące.

sierpień Prezydent
MOPS

BKSTiSS

Prezydent
MOPS

BKSTiSS

IX.

1. Integracyjny Dom dla Bezdomnych /ul. Ogrodowa 2a/ - posiedzenie 
wyjazdowe.

2. Opiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy bieżące.

wrzesień Prezydent
MOPS

BKSTiSS

Prezydent
MOPS

BKSTiSS

posiedzenie
wyjazdowe

X.

1. Informacja dotycząca przygotowań do zimy – pomieszczenia i posiłki dla 
osób bezdomnych, niepełnosprawnych, samotnych.

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2014r.
3. Opiniowanie projektów uchwał.
4. Sprawy bieżące.

październik
Prezydent
Skarbnik
MOPS

BKSTiSS

Prezydent
Skarbnik
MOPS

BKSTiSS

XI.
1. Propozycje do planu pracy komisji na 2015 rok.
2. Opiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy bieżące.

listopad Prezydent
MOPS

BKSTiSS

Prezydent
MOPS

BKSTiSS

XII.

1. Opiniowanie projektu budżetu Wałbrzycha na 2015r.
2. Przyjęcie planu pracy komisji na 2015 rok.
3. Opiniowanie projektów uchwał.
4. Sprawy bieżące.

grudzień
Prezydent
Skarbnik
MOPS

BKSTiSS

Prezydent
Skarbnik
MOPS

BKSTiSS

 Uwaga! Terminy posiedzeń mogą ulec zmianie.
Przewodnicząca Komisji

/-/ Stefania Pawełek

Id: 3F0FBF0C-E799-479C-940B-03C25C11F334. Podpisany Strona 19



PrzewodniczącaRadyMiejskiej
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Uzasadnienie

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013r. poz.
594 z późn. zm./ oraz § 13 ust. 1 Statutu Miasta Wałbrzycha przyjętego uchwałą Nr XLVI/441/13 Rady Miejskiej
Wałbrzychaz dnia 28 marca 2013r. w sprawie uchwaleniaStatutu Miasta Wałbrzycha/Dz. Urz. Woj.Doln. z 2013r.
poz. 3027, poz. 3028/ Rada Miejska Wałbrzycha zatwierdza plany pracy Komisji na rok następny w grudniu roku
poprzedniego.

Plany pracy zostały przyjęte przez poszczególne komisje Rady.

Id: 3F0FBF0C-E799-479C-940B-03C25C11F334. Podpisany Strona 1




